
CS

HAIR DRYER 
TRAVEL
Move 
HD 2509



3

______________________________________________________

B

C

D

A

E F



4

______________________________________________________

MAGYAR 33-36

ITALIANO 21-24

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 49-52

SLOVENŠČINA 41-44

NEDERLANDS 29-32

РУССКИЙ 57-61

ČESKY 37-40

PORTUGUÊS 25-28

БЪЛГАРСКИ 53-56

SVENSKA 17-20

LIETUVIŲK 45-48



37ČESKY

HAIRDRYERHD2509_______________________

Bezpečnost
Při používání přístroje dodržujte následující pokyny:

7	Tento přístroj je určen výhradně k domácímu použití.

7		Přístroj nikdy nepoužívejte ve vaně, sprše, nad umyvadlem s vodou nebo s 
mokrýma rukama.

7	 Přístroj nesmí být ponořen do vody. Ani při čištění nesmí přijít do kontaktu s 
vodou.

7		Přístroj nepoužívejte v blízkosti vody ve vaně, umyvadle nebo v jiných 
nádržích a nádobách.

7	 Pokud budete používat výrobek v koupelně, pamatujte, že musíte po použití 
přístroje odpojit přívodní kabel. Blízkost vody představuje nebezpečí i pro 
vypnutý přístroj.

7	 Pokud jím již není přístroj vybaven, doporučujeme jako další ochranu insta-
lovat v koupelnovém okruhu chrániče proti svodovému proudu (RCD) s 
dimenzovaným spouštěcím proudem, který není větší než 30 mA. Zeptejte se 
svého instalatéra. 

7		Spuštěný přístroj nikdy neodkládejte na měkké polštáře nebo deky.

7		Během používání přístroje nezakrývejte otvory pro sání a vyfukování vzdu-
chu.

7	 Přístroj je vybaven pojistkou proti přehřívání.

7		Po použití vytáhněte přívodní kabel ze zásuvky. Zástrčku nevytahujte ze 
zásuvky tahem za kabel.

7	 Přístroj nesmíte zapínat, je-li poškozen nebo pokud je viditelně poškozen 
napájecí kabel.

7	 Pokud došlo k poškození přívodního kabelu, musí jej vyměnit výrobce, jeho 
zákaznický servis nebo podobná kvalifikovaná osoba. Zabráníte tak vzniku 
nebezpečí a rizik.



38 ČESKY

HAIRDRYERHD2509_______________________
7	 Chraňte přístroj před dětmi.

7	  Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let a osoby se sníženými 
fyzickými, senzorickými nebo mentálními schopnostmi nebo bez dostatku 
zkušeností a znalostí v případě, že mají dozor nebo jsou instruovány 
ohledně bezpečného použití zařízení a budou obeznámeny se souvisejícími 
nebezpečími. Děti si se zařízením nesmí hrát. Čištění a údržba nesmí být 
prováděny dětmi bez dohledu dospělé osoby.

7	 Přístroj nesmíte otevírat. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé neodbornými 
zásahy.

Zvláštnosti
Tento přístroj lze používat na celém světě. Síťové napájení lze přepínat mezi 
115-120 V~ a 230-240 V~.

Pozor
7	  Před uvedením do provozu zkontrolujte, zda se údaj na měniči napětí shoduje 

s napětím místní sítě.

  Nesprávné nastavení přepínače napětí může způsobit přehřívání přístroje.

Nastavení
Přístroj má následující možnosti nastavení:

Stupněvýkonuventilátoru,teplotnístupně B
– 0: vyp
– I: jemný proud vzduchu, teplota zhruba 70 °C
– II: silný proud vzduchu, teplota zhruba 80 °C

Přepínánínapětí C
– 115 (115-120 V~)
– 230 (230-240 V~)



39ČESKY

HAIRDRYERHD2509_______________________

Použití
1 Vlasy po umytí dobře vytřete ručníkem.

2 Rukojeť Soft Touch D  vyklopte.

3 Případně nastavte přepínačem C  správné napětí v síti, přepínač lze přepnout 
například pomocí mince.

4 Zapojte zástrčku síťového kabelu A  do zásuvky.

5 Přístroj zapněte vypínačem B  a nastavte požadovaný stupeň ventilátoru a 
teplotní stupeň (I nebo II).

6 Nástavec E  zaměřte požadovaným směrem.

7 Po použití přístroj vypněte vypínačem B  a vytáhněte zástrčku napájecího 
kabelu A  ze zásuvky.

Pozor
7	  Kabel nikdy neomotávejte kolem přístroje, to by mohlo způsobit poškození. 

Před každým použitím zkontrolujte přístroj a napájecí kabel, zda nejeví znám-
ky poškození.

Čištěníaúdržba
Před každým čištěním vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

Přístroj nesmíte nikdy ponořit do vody. 

K čištění přístroje používejte měkkou a suchou utěrku. Nezapomínejte čas od 
času očistit sací mřížku F  měkkým štětcem od prachu a vlasů.



40 ČESKY

HAIRDRYERHD2509_______________________

Upozorněníkochraněživotníhoprostředí
Tento výrobek byl vyroben z jakostních materiálů a součástí, které lze recyklovat 
a znovu použít.

Výrobek proto nesmí být po uplynutí své životnosti likvidován 
společně s běžným domovním odpadem. Musí být odevzdán na 
sběrném místě k recyklaci elektrických a elektronických přístrojů. 
Na tuto skutečnost upozorňuje následující symbol. Tento symbol 
naleznete na výrobku, v návodu k použití nebo na obalu. 

Informujte se o místních sběrných místech u vaší příslušné obecní správy.

Recyklací použitých přístrojů významně přispíváte k ochraně našeho životního 
prostředí.

Technicképarametry
Tento výrobek splňuje ustanovení evropských směrnic 2004/108/ES, 
2006/95/ES a 2009/125/ES.

Napájení
115-120 V~ / 230-240 V~, 50 Hz

Výkon
1400-1500 W



AUS GUTEM GRUND

Grundig Intermedia GmbH
Beuthener Strasse 41
90471 Nürnberg 

www.grundig.com
72011 906 6500  12/48




